
                                        Zarządzenie  nr  15 /2009          
                                        Burmistrza  Halinowa  
                                  z dnia  03 lutego 2009 roku 
 
w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 
przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w planie wydatków finansowanych 
dochodami własnymi. 
     
Na  podstawie §12 ust.3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 
postępowania przy przekształcaniu w inna formę organizacyjno-prawną w związku § 11 ust. 1, pkt.5 uchwały Nr 
XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok ,  

 
Zarządzam , co następuje : 
 
                                                                §  1 
 
Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych, których wykaz został określony w 
załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 29 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  do dokonywania przeniesień 
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w planie finansowym wydatków finansowanych 
dochodami własnymi. 

 
                                                         §  2 
                

1. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych do przekazywania informacji o 
dokonanych zmianach, o których mowa § 1, w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany. 
2. Informacje przekazuje się do Skarbnika Halinowa. 
 
        § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, które utworzyły 
rachunki dochodów własnych.. 
 
        § 4     
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


